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W piątek (20.12.2024) w siedzibie Komendy Wojewódzkiej PSP w Katowicach, nadbryg. Wojciech Kruczek - Śląski Komendant
Wojewódzki PSP wraz ze swoimi zastępcami spotkał się z grupą strażaków i pracowników cywilnych z województwa śląskiego, którzy w
mijającym roku szczególnie wyróżnili się w służbie.

Nadbryg. Wojciech Kruczek - Śląski Komendant Wojewódzki PSP nagrodził wyróżniających się strażaków, fot. Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach/FB

 Spotkanie było okazją do wręczenia nagród pieniężnych. Nagrody Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Komendanta Głównego PSP otrzymali
funkcjonariusze, którzy wyróżnili się podczas działań powodziowych oraz popowodziowych w trakcie anomalii pogodowych i powodzi, które nawiedziły Polskę w tym roku.

Śląski Komendant Wojewódzki PSP wyróżnił grupę między innymi strażaków - sportowców, którzy w wielu konkurencjach osiągnęli bardzo dobre wyniki, instruktorów z
wielu dziedzin ratownictwa, członków kompanii honorowej oraz pocztu sztandarowego.

Wyróżnił również strażaków, którzy w mijającym roku realizowali zadania, które w znacznym stopniu wykraczały poza ich zakres obowiązków. 

Wśród wyróżnionych strażaków z cieszyńskiej komendy znaleźli się:

 mł. bryg Marek Szalbot,

kpt. Adam Szlauer,

 mł. kpt. Waldemar Szarzec,

 asp. sztab. Dawid Macura,

asp. Jakub Maciążek,

 mł. asp. Agnieszka Czech,

sekc. Przemysław Ferfecki,

str. Michał Raszka,

str. Szymon Pilch.

 



Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w
Katowicach
about 6 months ago

� Korzystając z okresu przedświątecznego, który tradycyjnie już jest
czasem podsumowań, w siedzibie Komendy Wojewódzkiej PSP w
Katowicach, nadbryg. Wojciech Kruczek - Śląski Komendant Wojewódzki
PSP wraz ze swoimi zastępcami spotkał się z grupą strażaków i
pracowników cywilnych z województwa śląskiego, którzy w mijającym roku
szczególnie wyróżnili się w służbie lub godnie reprezentowali naszą
formację.

 � Spotkanie było okazją do wręczenia nagród pieniężnych. Nagrody
Ministra S... See more
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